


Přejít k obsahu

		
					
						
					
			
						
				
					
			
						
		

				

				

				
				
									
							
									

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
									
							
									

				

					

		

				
			
						
				
						
											

												
													
										info@blueskyaviation.cz
											
									
	
											

												
													
										+420 725 964 081
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
						
											

												
													
										
											
									
	
											

												
													
										
											
									
	
											

												
													
										
											
									
	
											

												
													
										Login 
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
												
										Search
				

								
					Search

					
					
					
					
										
												Close this search box.
					

									

			

		
				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
				Home
	Pilotní výcvik

						
						
					
			
						
				
			Pilotní výcvik letadla
		

				

				
				
			Výcvikové kurzy letadlo
		

				

				
				
			Simulátor AIRBUS A320
		

				

				
				
			Simulátor ELITE EVOLUTION FNPT II
		

				

				
				
			Seznamovací lety
		

				

				
				
			Zdokonalovací lety
		

				

				
				
			Převod zahraniční licence
		

				

				
				
			Ceník letového výcviku
		

				

					

		

				
			
						
				
			Pilotní výcvik vrtulník
		

				

				
				
			Výcvikové kurzy vrtulník
		

				

				
				
			Seznamovací let vrtulníkem
		

				

				
				
			Výcvikový vrtulník
		

				

				
				
			Ceník výcviku vrtulník
		

				

					

		

				
			
					

						
				
			AIRBUS A320 FNPTII MCC
		

				

				
				
					
				
					Certifikovaný simulátor letu jedinečný v ČR
				
				

				

				

				
				
					
			
						
						Více
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				

		


	Seznamovací lety

						
						
					
			
						
				
			Seznamovací let letadlem/vrtulníkem
		

				

				
				
			Video ze seznamovacího letu
		

				

				
				
			Koupit dárkový poukaz
		

				

					

		

				
			
					

						
				
					
				
					Máte na to být pilotem? 
				
				

				

				

				
				
					
			
						
						Rezervovat ukázkový let
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				

		


	Přihláška
	Služby

						
						
					
			
						
				
			Služby
		

				

				
				
			Pronájem letadel
		

				

				
				
			Pronájem simulátoru
		

				

				
				
			Aerotaxi
		

				

				
				
			Letecká přeprava
		

				

				
				
			Letecké práce
		

				

				
				
			Profesní zkoušky / školení
		

				

				
				
			Ceny pronájmu letadel
		

				

					

		

				
			
						
				
			O nás
		

				

				
				
			Letadla
		

				

				
				
			Piloti a instruktoři
		

				

				
				
			Naše licence
		

				

				
				
			Naše letiště
		

				

					

		

				
			
					

						
				
					
				
					Zahájení leteckých kurzů 6x do roka
				
				

				

				

				
				
					
			
						
						Poslat přihlášku
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				

		


	O nás

						
						
					
			
						
				
			Služby
		

				

				
				
			Pronájem letadel
		

				

				
				
			Pronájem simulátoru
		

				

				
				
			Aerotaxi
		

				

				
				
			Letecká přeprava
		

				

				
				
			Letecké práce
		

				

				
				
			Profesní zkoušky / školení
		

				

				
				
			Ceny pronájmu letadel
		

				

					

		

				
			
						
				
			O nás
		

				

				
				
			Letadla
		

				

				
				
			Piloti a instruktoři
		

				

				
				
			Naše licence
		

				

				
				
			Naše letiště
		

				

					

		

				
			
					

						
				
					
				
					Zahájení leteckých kurzů 6x do roka
				
				

				

				

				
				
					
			
						
						Poslat přihlášku
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				

		


	Pro piloty

						
						
					
			
					

						
				
					
				
					Cenově výhodný pronájem simulátoru AIRBUS A320
				
				

				

				

				
				
					
			
						
						Rezervovat
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
			Pro piloty
		

				

				
				
			Elearning
		

				

				
				
			Rezervace letadel online
		

				

				
				
			Briefing
		

				

				
				
			Převod zahraniční licence
		

				

				
				
			Financování pilotního výcviku
		

				

				
				
			Pojištění pro piloty
		

				

				
				
			Zdravotní způsobilost pilota
		

				

					

		

				
			
						
				
			Letadlové příručky
		

				

				
				
			Zdokonalovací lety
		

				

				
				
			Zkouška z letecké angličtiny ICAO
		

				

				
				
			Průkaz radiotelefonisty- zkouška
		

				

				
				
			Zimní školení pilotů
		

				

				
				
			Obnovovací školení pro instruktory
		

				

					

		

					

		
				

		


	Aktuality
	Kontakty
	

	




	Home
	Pilotní výcvik

						
						
					
			
						
				
			Pilotní výcvik letadla
		

				

				
				
			Výcvikové kurzy letadlo
		

				

				
				
			Simulátor AIRBUS A320
		

				

				
				
			Simulátor ELITE EVOLUTION FNPT II
		

				

				
				
			Seznamovací lety
		

				

				
				
			Zdokonalovací lety
		

				

				
				
			Převod zahraniční licence
		

				

				
				
			Ceník letového výcviku
		

				

					

		

				
			
						
				
			Pilotní výcvik vrtulník
		

				

				
				
			Výcvikové kurzy vrtulník
		

				

				
				
			Seznamovací let vrtulníkem
		

				

				
				
			Výcvikový vrtulník
		

				

				
				
			Ceník výcviku vrtulník
		

				

					

		

				
			
					

						
				
			AIRBUS A320 FNPTII MCC
		

				

				
				
					
				
					Certifikovaný simulátor letu jedinečný v ČR
				
				

				

				

				
				
					
			
						
						Více
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				

		


	Seznamovací lety

						
						
					
			
						
				
			Seznamovací let letadlem/vrtulníkem
		

				

				
				
			Video ze seznamovacího letu
		

				

				
				
			Koupit dárkový poukaz
		

				

					

		

				
			
					

						
				
					
				
					Máte na to být pilotem? 
				
				

				

				

				
				
					
			
						
						Rezervovat ukázkový let
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				

		


	Přihláška
	Služby

						
						
					
			
						
				
			Služby
		

				

				
				
			Pronájem letadel
		

				

				
				
			Pronájem simulátoru
		

				

				
				
			Aerotaxi
		

				

				
				
			Letecká přeprava
		

				

				
				
			Letecké práce
		

				

				
				
			Profesní zkoušky / školení
		

				

				
				
			Ceny pronájmu letadel
		

				

					

		

				
			
						
				
			O nás
		

				

				
				
			Letadla
		

				

				
				
			Piloti a instruktoři
		

				

				
				
			Naše licence
		

				

				
				
			Naše letiště
		

				

					

		

				
			
					

						
				
					
				
					Zahájení leteckých kurzů 6x do roka
				
				

				

				

				
				
					
			
						
						Poslat přihlášku
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				

		


	O nás

						
						
					
			
						
				
			Služby
		

				

				
				
			Pronájem letadel
		

				

				
				
			Pronájem simulátoru
		

				

				
				
			Aerotaxi
		

				

				
				
			Letecká přeprava
		

				

				
				
			Letecké práce
		

				

				
				
			Profesní zkoušky / školení
		

				

				
				
			Ceny pronájmu letadel
		

				

					

		

				
			
						
				
			O nás
		

				

				
				
			Letadla
		

				

				
				
			Piloti a instruktoři
		

				

				
				
			Naše licence
		

				

				
				
			Naše letiště
		

				

					

		

				
			
					

						
				
					
				
					Zahájení leteckých kurzů 6x do roka
				
				

				

				

				
				
					
			
						
						Poslat přihlášku
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				

		


	Pro piloty

						
						
					
			
					

						
				
					
				
					Cenově výhodný pronájem simulátoru AIRBUS A320
				
				

				

				

				
				
					
			
						
						Rezervovat
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
			Pro piloty
		

				

				
				
			Elearning
		

				

				
				
			Rezervace letadel online
		

				

				
				
			Briefing
		

				

				
				
			Převod zahraniční licence
		

				

				
				
			Financování pilotního výcviku
		

				

				
				
			Pojištění pro piloty
		

				

				
				
			Zdravotní způsobilost pilota
		

				

					

		

				
			
						
				
			Letadlové příručky
		

				

				
				
			Zdokonalovací lety
		

				

				
				
			Zkouška z letecké angličtiny ICAO
		

				

				
				
			Průkaz radiotelefonisty- zkouška
		

				

				
				
			Zimní školení pilotů
		

				

				
				
			Obnovovací školení pro instruktory
		

				

					

		

					

		
				

		


	Aktuality
	Kontakty
	

	


		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

				
					
							

							
					
			
						
				
			404
		

				

				
				
			Stránka, kterou hledáte, neexistuje.
Zkuste hledat v menu nebo se vraťte na home page.
		

				

					

		

					

		
				

				
					
					
			
	
		

					
					
			
						
				
					

				

				

				
				
			Potřebujete se na něco zeptat?
		

				

				
				
			Zavolejte nebo napište
		

				

				
						
					
			
						
				
					
			
			
			

			
			
								
												
								Jméno 							
														
											

								
												
								Email							
														
											

								
												
								tel							
								

						

								
												
								Předmět							
								
			
							

			Pilotní výcvik
Pronájem letadla
Rezervace simulátoru 
Seznamovací let
Aerotaxi
Vyhlídkové a zážitkové lety
Ostatní


		

						

								
												
								Message							
										

								
					

				

								
					
						
															
																										
																						Odeslat
													
					
				

			

		

				

				

				
				
			Odesláním souhlasíte se Zásadami ochrany osobních údajů
		

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						

		

				

				

				
				
			+ 420 725 964 081
		

				

				
				
					
			
						

		

				

				

				
				
			info@blueskyaviation.cz
		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Spolupracujeme
		

				

				
							

							
					
			
						
				
														
															
													

				

					

		

				
			
						
				
														
															
													

				

					

		

				
			
						
				
														
															
													

				

					

		

				
			
						
				
														
															
													

				

					

		

				
			
						
				
														
															
													

				

					

		

				
			
						
				
														
															
													

				

					

		

				
			
						
				
														
															
													

				

					

		

					

		
				
				
														
															
													

				

				
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Youtube
											
				
					

				

				

				
				
							Zásady ochrany osobních údajů / Zásady cookies
						

				

				
				
							Vytvořil MarketingPRO 2023
						

				

					

		

					

		
				

		



	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. 

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Tyto cookies jsou potřeba, aby web fungoval správně
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Analytické
							
								
								Analytické
							
							
								
							
						
				
				
					Pomáhají nám pochopit, jak web používáte. S jejich pomocí ho můžeme zlepšovat
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Díky těmto cookies vám můžeme zobrazovat relevantní obsah a reklamy, které pro vás mohou být zajímavé a užitečné
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		OK
		Odmítnout
		Nastavit
		Uložit předvolby
		Nastavit
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


		
					
						
					
			
						
				
					
			
						
						
							
						
		
					
		

				

				

				
				
				



	




		

				

				
				
						
					Home
	Pilotní výcvik
	Pilotní výcvik letadla
		Přehled pilotních kurzů
	Seznamovací lety
	SIMULÁTOR AIRBUS A320 FNPT II MCC APS
	SIMULÁTOR ELITE EVOLUTION FNPT II G1000
	Převod zahraniční licence
	Ceny pilotního výcviku



	Pilotní výcvik vrtulník
		Přehled výcvikových kurzů
	Seznamovací lety
	Ceny výcviku vrtulník






	Seznamovací lety
	Přihláška
	Služby
	Pronájem letadel
	Pronájem simulátorů
	Letecká přeprava
	Aerotaxi
	Letecké práce
	Profesní zkoušky / školení
	Ceník pronájmu letadel



	O nás
	Piloti a instruktoři
	Naše letadla
	Domovské letiště
	Naše licence



	Pro piloty
	E-learning
	Rezervace letadel online
	Live map
	Briefing
	Převod zahraniční licence
	Zdravotní způsobilost pilota
	Financování pilotního výcviku
	Pojištění pro piloty
	Zdokonalovaci lety
	Letadlové příručky
	Zkouška letecká angličtina ICAO
	Průkaz radiotelefonisty
	Obnovovací školení pro instruktory



	Aktuality
	Kontakty

			
				

				

				
				
						
											

												
													
										
											
									
	
											

												
													
										
											
									
	
											

												
													
										
											
									
	
											

												
													
										Login 
											
									


				

				

				
				
									
							
									

				

					

		

					

		
				

		    
    
    
    



















































